[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №109
 от 08.08.2016г.                                                                                         с.Каштаны
О порядке возмещения расходов

на предварительный и периодический

медицинский осмотр

На основании статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Республики Крым от 8 апреля 2016 г. N 512 "О проведении медицинского осмотра граждан при поступлении на государственную гражданскую или муниципальную службу, диспансеризации государственных и муниципальных служащих в Республике Крым"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что расходы по прохождению предварительного медицинского осмотра при поступлении на должность муниципальной службы Каштановского сельского поселения лицу, прошедшему предварительный медицинский осмотр, возмещаются после трудоустройства согласно предъявленным расходным документам за счет средств бюджета Каштановского сельского поселения.

2. При прохождении муниципальными служащими Каштановского сельского поселения периодического медицинского осмотра медицинские услуги за проведение периодического медицинского осмотра оплачиваются за счет средств бюджета Каштановского сельского поселения  непосредственно медицинской организации в соответствии с условиями договора между администрацией Каштановского сельского поселения и медицинской организацией из перечня медицинских организаций, определенных для проведения медицинского осмотра и диспансеризации государственных гражданских и муниципальных служащих, а также имеющих право выдавать Заключения врача психиатра и врача-нарколога, утвержденного Приказом Министерства здравоохранения Республики Крым от 08.04.2016 № 512.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Каштановского сельского поселения                                           Левшукова Ю.К.

_143983340.unknown